

**Zimbra****092449090531@tre-ba.gov.br**

---

**Duvida Pregão 18/2020**

---

**De :** Eder Pini <eder@iuds.org.br>

Ter, 24 de mar de 2020 13:55

**Assunto :** Duvida Pregão 18/2020**Para :** mahereda@tre-ba.jus.br

Boa Tarde,

Gostaria de tirar uma dúvida referente ao pregão 18/2020. Na hora de cadastrar a proposta o sistema só deixa cadastrar o valor individual e o valor total mensal. Esta correto?

Grato,

Eder Pini

Enviado do [Email](#) para Windows 10

**Zimbra****092449090531@tre-ba.gov.br**

---

**Re: Duvida Pregão 18/2020**

---

**De :** Milena Austregésilo Herêda <mahereda@tre-ba.gov.br>

Ter, 24 de mar de 2020 15:57

**Assunto :** Re: Duvida Pregão 18/2020

**Para :** Eder Pini <eder@iuds.org.br>

Boa tarde!

Deverá ser cadastrado segundo a Condição 4.2 do Edital: os valores unitário e total, de cada item, abrangendo os 12 meses de contratação. No campo unitário o valor de 1 unidade para os 12 meses e no campo total o valor unitário de 12 meses multiplicado por 100 unidades.

Atenciosamente,

Milena Austregésilo Herêda  
Analista Judiciário | Pregoeira

---

**De:** "Eder Pini" <eder@iuds.org.br>

**Para:** "mahereda" <mahereda@tre-ba.jus.br>

**Enviadas:** Terça-feira, 24 de março de 2020 13:55:56

**Assunto:** Duvida Pregão 18/2020

Boa Tarde,

Gostaria de tirar uma dúvida referente ao pregão 18/2020. Na hora de cadastrar a proposta o sistema só deixa cadastrar o valor individual e o valor total mensal. Esta correto?

Grato,

Eder Pini

Enviado do [Email](#) para Windows 10

---

COMPRASNET  
Pregão Eletrônico



**Esclarecimento** 01/04/2020 16:28:52

Gostaria de tirar uma dúvida referente ao pregão 18/2020. Na hora de cadastrar a proposta o sistema só deixa cadastrar o valor individual e o valor total mensal. Esta correto?

Fechar

COMPRASNET  
Pregão Eletrônico



**Resposta** 01/04/2020 16:28:52

Deverá ser cadastrado segundo a Condição 4.2 do Edital: os valores unitário e total, de cada item, abrangendo os 12 meses de contratação. No campo unitário o valor de 1 unidade para os 12 meses e no campo total o valor unitário de 12 meses multiplicado por 100 unidades. Atenciosamente, Milena Austregésilo Herêda Analista Judiciário | Pregoeira

Fechar